
     プログラム    

 

1 開会式 9:00        

 Ⅰ．役員整列    Ⅶ．大会会長挨拶   

 Ⅱ．国旗・学科旗入場   Ⅷ．大会委員長挨拶 

 Ⅲ．選手入場    Ⅸ．平野杯返還  

 Ⅳ．開会宣言    Ⅹ．濱田杯返還   

 Ⅴ．国旗・学科旗掲揚   Ⅺ．諸注意   

 Ⅵ．来賓紹介    Ⅻ．選手宣誓   

 

 

12 閉会式 16:30        

 Ⅰ．役員・選手整列    Ⅴ．国旗・学科旗降納  

 Ⅱ．成績発表・表彰    Ⅵ．閉会宣言  

 Ⅲ．講評                   Ⅶ．退場 

 Ⅳ．校歌斉唱 

           16:50終了予定  

 

  種目 開始時間 

2 準備体操 09:25 

3 満員電車 09:40 

4 障害物競走 10:05 

5 もの引き 10:40 

6 騎馬戦 11:15 

7 団対抗リレー 11:50 

 昼休み 12:05 

8 綱引き 13:05 

9 団ダンス《黄→青→緑→桃→赤》 13:45 

10 学年リレー 14:50 

11 マスゲーム（１年→２年→３年→４年） 15:10 

※天候やプログラムの進行状況により、ルールの変更や時間が前後する場合がございます。

予めご了承ください。 


